



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Venzone Consulting ApS

c/o Finn Laursen, Kløvervej 6, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 10 06 48 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Finn Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Venzone Consulting ApS
c/o Finn Laursen
Kløvervej 6
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 10 06 48 21
Stiftet: 1. september 2001
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Laursen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulenttydelser og provisioner ifm. salg og rådgivning af vare- og tjenesteydelser inden for transport- og logistikbranchen.

Desuden foretages rådgivning ifm. køb og salg af virksomheder inden for transport- og logistikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.544 kr. mod 551.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.721 kr. mod 548.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer i løbet af 2-3 år, at retabelere egenkapitalen ved egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-20.544	551
Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Driftsresultat	-20.544	551
Finansielle indtægter	825	3
1 Finansielle omkostninger	-5.002	-6
Resultat før skat	-24.721	548
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.721	548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	548
Disponeret fra overført resultat	-24.721	0
Disponeret i alt	-24.721	548



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.388	0
Andre tilgodehavender	31.057	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.445</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.038</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.483</u>	<u>85</u>
Aktiver i alt	<u>48.483</u>	<u>85</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-606.606	-582
	Egenkapital i alt	-481.606	-457
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	302.470	327
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	302.470	327
	Anden gæld	227.619	215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.619	215
	Gældsforpligtelser i alt	530.089	542
	Passiver i alt	48.483	85



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	5.002	6
	<u>5.002</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-581.885	-1.130
Årets overførte overskud eller underskud	-24.721	548
	<u>-606.606</u>	<u>-582</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	302.470	327
	<u>302.470</u>	<u>327</u>


